Суспільство. – 2008. – №. 4. – С. 113 – 118.
10. *Липинський В.* Листи до братів-хліборобів. Про ідею і організацію українського монархізму / За ред. Я. Пеленського / В. Липинський. – К.: Ін-т східноєвропейських досліджень НАН, 1995. – 470 с.
11. *Липинський В.* Хам і Яфет. З приводу десятих роковин 16/29 Квітня 1918 р. / В. Липинський // Сучасність. – 1992. – № 6. – С. 63 – 76.